[image: image1.emf]
      МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  АРСЕНЬЕВСКИЙ РАЙОН
                                    СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
                                                             7 созыв
                                                           РЕШЕНИЕ
от 21.02.2025                                                                     №17/73

О внесении изменений и дополнений в решение Собрания представителей                      МО Арсеньевский район от 14.04.2017 № 38/214  «Об утверждении Перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2018 № 185-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях расширения имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», Приказом министерства экономического развития  Российской Федерации от 20.04.2016 № 264 «Об утверждении порядка предоставления сведений об утвержденных перечнях государственного имущества и муниципального имущества, указанных в части 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», а также об изменениях, внесенных в такие перечни, в акционерное общество «Федеральная корпорация по развитию малого и среднего предпринимательства», формы предоставления и состава таких сведений», на основании Устава муниципального образования Арсеньевский район  Собрание представителей муниципального образования Арсеньевский район РЕШИЛО:

1. Приложение к  решению Собрания представителей  муниципального образования Арсеньевский район от 14.04.2017 № 38/214 «Об утверждении Перечня  муниципального имущества, предназначенного для передачи в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»  изложить в новой редакции (приложение).

2.Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Арсеньевские вести Наш район» и на сайте муниципального образования Арсеньевский район.
Глава муниципального
муниципального образования
Арсеньевский    район                                                                                  Н.В.Ненашева